
                                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  35ο  έτους  2014

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 35η)

    Στις Σέρρες, σήµερα  24 Οκτωβρίου, ηµέρα Παρασκευή  και ώρα 12:00 π.µ. συνήλθε σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  άρθρων 72 και 75

του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87  ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωµένης  ∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση
του Προέδρου, µε χρονολογία:  35 / 20 -10-2014.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

       1. Γαλάνης Στέργιος  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2. Ιλανίδου-

Βίλλιου ∆έσποινα Αντιπρόεδρος, 3. ∆ούκας Γεώργιος,  4. Τερζής Βασίλειος, 5. Τσαλίκογλου
∆ηµήτριος,  6.  Χράπας  Παντελής  (ως  αναπληρωµατικό  µέλος  του  κ.  Μεγαλοµύστακα
Αναστάσιου), 7. Χρυσανθίδης Βασίλειος, 8. Χαρίτος Χρήστος, Μέλη. 

    

 ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Καλώτα Παναγιώτα.              

                                  

Μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,
κήρυξε  την  έναρξη  της  συνεδρίασης  και  αµέσως  άρχισε  η  συζήτηση  των  θεµάτων  της
ηµερήσιας διάταξης.
      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   592  / 2014

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης και καθορισµός όρων διακήρυξης πρόχειρου 

διαγωνισµού της παροχής υπηρεσιών µε τίτλο : « ∆ιαχείριση ογκωδών και 
αποβλήτων Εκσκαφών, Κατασκευών και Κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ) του ∆ήµου 

Σερρών (β΄ φάση) ».

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 19ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ.  58478/30-10-

2014 Εισήγηση του Τµήµατος Περιβάλλοντος του ∆ήµου, που έχει ως εξής:

«κ. Πρόεδρε, 

A) Σας γνωρίζουµε ότι : 

-1-



(1) Με  την  αρ.  705/2014 Α∆Σ  εγκρίθηκε  η  υλοποίηση  της  παροχής  υπηρεσιών  µε  τίτλο:

«∆ιαχείριση  ογκωδών  και  Αποβλήτων  Εκσκαφών,  Κατασκευών  και  Κατεδαφίσεων
(ΑΕΚΚ)  του  ∆ήµου  Σερρών  (β’  φάση)»  πρ/σµού  19.999,95€,  έγινε  αναµόρφωση  του
προϋπολογισµού  2014  ποσού  19.999,95  €  σε  βάρος  των  Κ.Α.  30.6162.032  και  Κ.Α.

20.6162.004 και ψηφίστηκε πίστωση ίσου ποσού και καθορίστηκε ο τρόπος εκτέλεσης της
παροχής υπηρεσίας µε πρόχειρο διαγωνισµό.

Μετά τα ανωτέρω σας υποβάλλουµε συνηµµένα τους όρους διακήρυξης της παραπάνω
υπηρεσίας  και  παρακαλούµε  να  εισηγηθείτε  στην  Οικονοµική  Επιτροπή  του  ∆ήµου
Σερρών:

1. Την  διάθεση  της πίστωσης ποσού  19.999,95 € σε  βάρος  των  Κ.Α.  30.6162.032 και
Κ.Α. 20.6162.004.

2. Την  έγκριση  των  όρων  διακήρυξης  της  παροχής  υπηρεσίας  µε  τίτλο  «∆ιαχείριση
ογκωδών  και  Αποβλήτων  Εκσκαφών,  Κατεδαφίσεων  και  Κατασκευών  (ΑΕΚΚ) του
∆ήµου Σερρών (β’ φάση)»   

3.  Τον ορισµό της ηµεροµηνίας δηµοπρασίας.

B) 
 ∆ιακήρυξη Πρόχειρου διαγωνισµού

για την ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
«∆ιαχείριση ογκωδών  και Αποβλήτων Εκσκαφών, Κατασκευών και Κατεδαφίσεων

(ΑΕΚΚ) του ∆ήµου Σερρών για τα έτος 2014(β΄φάση)»

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:

Α) Τις διατάξεις:
- του Π∆ 28/1980 «Περί εκτελέσεως έργων και προµηθειών των ΟΤΑ»

- του ∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06) και ιδιαίτερα  το άρθρο  209 του
Ν. 3463/06, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

• την παρ 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 

• το άρθρο 83 του ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α) 

• την υπ' αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β) απόφαση 

Υπουργού Οικονοµικών
• Του Ν. 4281/2014 –µέρος Β’ περί «∆ιατάξεις αρµοδιότητας Υπουργείου Ανάπτυξης 

και Ανταγωνιστικότητας, Κανόνες Σύναψης ∆ηµοσίων Συµβάσεων Έργων, 
Προµηθειών και Υπηρεσιών»

• την υπ’ αριθµόν 98/2014 µελέτη της ∆.Τ.Υ.

• την αριθ. ……/2014 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής σχετικά µε την έγκριση των
συντασσόµενων τευχών 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΟΥΜΕ

πρόχειρο διαγωνισµό µε σφραγισµένες προσφορές, µε κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη
τιµή,  για την εκτέλεση των παρακάτω εργασιών 

Άρθρο 1: Εργασία

Ο  διαγωνισµός  αφορά  την  παροχής  υπηρεσίας  «∆ιαχείριση  ογκωδών   και  Αποβλήτων
Εκσκαφών, Κατασκευών και Κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ) του ∆ήµου Σερρών για τα έτος 2014 (β’ 

φάση)» προϋπολογισθείσας δαπάνης 19.999,95€. 

-2-



Άρθρο 2: Τρόπος διεξαγωγής του διαγωνισµού

Ο διαγωνισµός θα είναι µειοδοτικός, µε κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη  τιµή,

και θα διεξαχθεί µε σφραγισµένες προσφορές οι οποίες θα κατατεθούν στο ∆ήµο έως την έως
την …………… ηµέρα ………….. και ώρα 10:00π.µ.

Άρθρο 3: ∆ικαιούµενοι συµµετοχής – ∆ικαιολογητικά

1) ∆ικαίωµα συµµετοχής στο διαγωνισµό έχουν: 

∆εκτοί στον διαγωνισµό γίνονται  φυσικά ή νοµικά πρόσωπα ή συµπράξεις αυτών που
πληρούν- διαθέτουν τα παρακάτω:

1. Απόφαση Έγκρισης Περιβαλλοντικών Όρων (ΑΕΠΟ) σε ισχύ για τις εργασίες προσωρινής
αποθήκευσης, διαλογής, επεξεργασίας ή αξιοποίησης ογκωδών  απορριµµάτων  καθώς και
των Α.Ε.Κ.Κ.,  στην οποία θα περιλαµβάνονται οι τύποι κατά ΕΚΑ και κατ’ ελάχιστον:

17 01 Σκυρόδεµα, τούβλα, πλακάκια και κεραµικά
17 02 Ξύλο, γυαλί και πλαστικό
17 03 Μείγµατα ασφάλτου και ορυκτής πίσσας, λιθανθρακόπισσα

και προϊόντα πίσσας
17 04 Μέταλλα
17 05 Χώµατα, πέτρες και µπάζα εκσκαφών
17 06 Μονωτικά υλικά και υλικά δοµικών κατασκευών που

περιέχουν αµίαντο
17 08 Υλικά δοµικών κατασκευών µε βάση τον γύψο
17 09 Άλλα απόβλητα δοµικών κατασκευών και κατεδαφίσεων
20 02 Απόβλητα κήπων και πάρκων

20 03 07 Ογκώδη απόβλητα

2. Σύµβαση µε εγκεκριµένο συλλογικό σύστηµα εναλλακτικής διαχείρισης.

3. Άδεια  Συλλογής  και Μεταφοράς Στερεών Μη Επικίνδυνων Αποβλήτων  σε ισχύ   ∆/νσης
Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασµού της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης ΠΕ Σερρών για τις
εργασίες  συλλογής και µεταφοράς ογκωδών απορριµµάτων και ΑΕΚΚ (επεξεργασµένων ή
µη επεξεργασµένων) 
Στην περίπτωση που ο ανάδοχος συνεργάζεται µε εταιρία συλλογής και µεταφοράς στερεών
µη επικίνδυνων αποβλήτων θα πρέπει η συνεργαζόµενη εταιρία:

1. να διαθέτει Άδεια Συλλογής και Μεταφοράς Στερεών Μη Επικίνδυνων Αποβλήτων. 
2. να έχει σύµβαση συνεργασίας µε εγκεκριµένο σύστηµα εναλλακτικής διαχείρισης ΑΕΚΚ.

Σε  κάθε  περίπτωση  η  άδεια  συλλογής  και  µεταφοράς  θα  πρέπει  να  έχει  εκδοθεί  για  τους
κωδικούς ΕΚΑ που αναφέρονται παραπάνω. 

Τα  συµπράττοντα  φυσικά  ή  νοµικά  πρόσωπα  οφείλουν  κατά  την  κατάρτιση  και
υπογραφή της σύµβασης να καταθέσουν συµβολαιογραφική πράξη, που θα διευκρινίζει τους
όρους της κοινοπραξίας. Η αναθέτουσα αρχή δεν έχει την πρόθεση να επιβάλει άλλη ιδιαίτερη
νοµική µορφή στην ανάδοχο κοινοπραξία.

2)  Οι δικαιούµενοι για να λάβουν µέρος στο διαγωνισµό οφείλουν µαζί µε την προσφορά να
καταθέσουν, επί ποινή αποκλεισµού, τα παρακάτω δικαιολογητικά:

α. Εγγύηση  συµµετοχής τους  στο  διαγωνισµό,  αναγνωρισµένης  ελληνικής  τράπεζας  ή
του  ∆ηµόσιου  Ταµείου  Παρακαταθηκών  και  ∆ανείων, ύψους 2% της προεκτιµόµενης αξίας
της σύµβασης εκτός Φ.Π.Α. (αρθ. 157 του Ν. 4281/2014) δηλαδή ποσού  τριακοσίων είκοσι

πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (325,20) ΕΥΡΩ, οι οποίες θα απευθύνονται στην Αναθέτουσα
Αρχή (∆ήµος Σερρών).  

α.1. Οι εγγυητικές επιστολές πρέπει απαραίτητα να αναφέρουν την επωνυµία του  

-3-



διαγωνιζόµενου  σχήµατος,  τον  τίτλο  της  υπηρεσίας  για  την  οποία  εκδίδεται  η  εγγυητική
επιστολή, ότι ο εγγυητής παραιτείται του δικαιώµατος της διζήσεως υπέρ του διαγωνιζόµενου
µέχρι του παραπάνω ποσού και αναγνωρίζει ανεπιφύλακτα την υποχρέωσή του να καταβληθεί
το  ποσό  της  εγγύησης  ολικά  ή  µερικά  χωρίς  καµία  αντίρρηση  ή  ένσταση  και  χωρίς  να
ερευνηθεί το βάσιµο ή µη της απαίτησης, µέσα σε τρείς (3) εργάσιµες ηµέρες από την σχετική
έγγραφη ειδοποίηση της υπηρεσίας µας. 

α.2.  Οι παραπάνω εγγυητικές επιστολές θα πρέπει να εκδίδονται χωρίς χρονικό περιορισµό
ισχύος ή το λιγότερο για έξι (6) µήνες από την ηµεροµηνία δηµοπράτησης.

α.3. Σε περίπτωση Ενώσεων ή Κοινοπραξιών, η εγγύηση συµµετοχής πρέπει να περιλαµβάνει
και τον όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των µελών της Ένωσης ή και της
Κοινοπραξίας αλληλεγγύως.

β . Ταυτότητα  (αν ο διαγωνιζόµενος είναι φυσικό πρόσωπο) ή παραστατικό εκπροσώπησης
( αν πρόκειται για εταιρεία ή κοινοπραξία).

γ.  Προκειµένου  περί  φυσικού  προσώπου, απόσπασµα  Ποινικού  Μητρώου έκδοσης
τουλάχιστον  του  τελευταίου  (3µήνου) τριµήνου,  από  το  οποίο  να  προκύπτει  ότι  δεν  έχουν
καταδικαστεί για αδίκηµα, σχετικό µε την άσκηση της επαγγελµατικής τους δραστηριότητας.

δ.  Πιστοποιητικά του οικείου  Επιµελητηρίου (Τεχνικού ή Επαγγελµατικού), µε το οποίο
να βεβαιώνεται το ειδικό επάγγελµα αυτών.

ε.  Πιστοποιητικό που  εκδίδεται  από  αρµόδια  κατά  περίπτωση  αρχή,  από  το  οποίο  να
προκύπτει ότι είναι ενήµεροι : 1) ως προς τις υποχρεώσεις τους που αφορούν τις εισφορές

κοινωνικής  ασφάλισης  (Ι.Κ.Α.)  2) ως προς τις  φορολογικές υποχρεώσεις τους 3) ως
προς  τις  υποχρεώσεις  τους  που  αφορούν  εισφορές  στα  οικεία επαγγελµατικά  και

ασφαλιστικά τους ταµεία. 

στ.  Τα  νοµικά  πρόσωπα θα  πρέπει  να  καταθέσουν  και  δικαιολογητικά  σύστασής τους

(καταστατικό, τυχόν τροποποιήσεις, κλπ., από τα οποία εκτός των άλλων να προκύπτει
και  το  εξουσιοδοτηµένο  όργανο  ή  φυσικό πρόσωπο,  που  µπορεί να  αποφασίσει  για  την
συµµετοχή στον διαγωνισµό).

ζ.  Για τα νοµικά πρόσωπα θα πρέπει να υπάρχει σύµφωνα µε τον νόµο και το καταστατικό
τους  απόφαση  συµµετοχής  τους  στον  συγκεκριµένο  διαγωνισµό  και  ορισµός  του
εξουσιοδοτηµένου αντιπροσώπου τους. 

Οι  Ενώσεις  και  Κοινοπραξίες που  υποβάλλουν  κοινή  προσφορά  θα  πρέπει  να
καταθέσουν  όλα  τα  παραπάνω  κατά  περίπτωση  δικαιολογητικά  για  κάθε πρόσωπο που

συµµετέχει στην ένωση ή στην κοινοπραξία. 

η.  Επίσης  οι  υποψήφιοι  οφείλουν  για  τη  συµµετοχή  τους  στο  διαγωνισµό,  εκτός  από  τα
παραπάνω κατά περίπτωση δικαιολογητικά, να καταθέσουν:

η1.  Υπεύθυνη  ∆ήλωση που  υπογράφεται  από  τον  ατοµικό  εργολήπτη  ή  τον  νόµιµο
εκπρόσωπο  της  επιχείρησης  και  βεβαιώνει  ότι  δεν  τελούν  υπό  πτώχευση,  εκκαθάριση,

αναγκαστική διαχείριση, πτωχευτικό διαγωνισµό ή άλλη ανάλογη κατάσταση και έκδοσης
απόφασης  αναγκαστικής  διαχείρισης  ή  πτωχευτικού  συµβιβασµού  ή  υπό  άλλη  ανάλογη
διαδικασία.    

η2. Υπεύθυνη ∆ήλωση ότι η προσφορά συντάχθηκε σύµφωνα µε τους όρους της παρούσας
διακήρυξης, της οποίας έλαβαν γνώση και αποδέχονται πλήρως και ανεπιφύλακτα.

η3. Υπεύθυνη ∆ήλωση ότι δεν έχουν αποκλειστεί τελεσίδικα από κάποια άλλη ∆ηµόσια 

-4-



Υπηρεσία ή Ν.Π.∆.∆. γιατί δεν εκπλήρωσαν τις συµβατικές τους υποχρεώσεις.

η4. Σε  περίπτωση  φυσικών  ή  νοµικών  προσώπων,  πρέπει  από  κάθε  συµµετέχοντα  να
υπάρχει  δήλωση υπογεγραµµένη από το κατά νόµο εξουσιοδοτηµένο όργανο ή φυσικό
πρόσωπο που εκπροσωπεί την επιχείρηση, µε την οποία θα ορίζεται ο κοινός εκπρόσωπος
για τον συγκεκριµένο διαγωνισµό.

η5.  Σε  περίπτωση  ενώσεων  προσώπων  που  υποβάλλουν  κοινή  προσφορά,  οι  παραπάνω
δηλώσεις πρέπει να κατατεθούν για καθένα από τους συµµετέχοντες στην ένωση.

3) Όλα τα δικαιολογητικά που υποβάλλονται θα πρέπει να είναι:

α) Η Εγγυητική Επιστολή και οι Υπεύθυνες δηλώσεις σε πρωτότυπο.

β) Τα λοιπά δικαιολογητικά  σε πρωτότυπα ή ευκρινή φωτοαντίγραφα. 

Άρθρο 4: Τόπος και χρόνος ∆ιενέργειας του διαγωνισµού

Οι  προσφορές  θα  ανοιχτούν  σε  συνεδρίαση  της  αρµόδιας  Επιτροπής  ∆ιεξαγωγής  του
∆ιαγωνισµού. Η ίδια  επιτροπή  θα  αποφανθεί  στην ίδια συνεδρίαση  σχετικά  µε την επιλογή
αναδόχου. 

Σε  περίπτωση  που  ο  διαγωνισµός  προβεί άγονος,  ορίζεται  επανάληψη  του  διαγωνισµού,  µε
τους ίδιους όρους, την ίδια ώρα την επόµενη εβδοµάδα.

Άρθρο 5: Τόπος και  Χρόνος εκτέλεσης της εργασίας

Ο χώρος παροχής της εργασίας είναι οι εγκαταστάσεις ΑΕΚΚ του αναδόχου.

Το χρονικό διάστηµα παροχής των υπηρεσιών είναι µέχρι 31/12/2014.

Οι υπηρεσίες, γενικά, θα παρέχονται σύµφωνα µε τα οριζόµενα στη σχετική µελέτη. 

Ο ανάδοχος στον οποίο θα γίνει η κατακύρωση του διαγωνισµού υποχρεούται να καταθέσει
κατά την υπογραφή της σύµβασης εγγύηση καλής εκτέλεσης, για ποσό ίσο µε το 5% επί της
αξίας της σύµβασης χωρίς να υπολογίζεται ο Φ.Π.Α. (αρθ. 157 του Ν. 4281/2014)   

Κατατίθεται υπό µορφή γραµµατίου του Ταµείου Παρακαταθηκών και ∆ανείων ή εγγυητικής 
επιστολής αναγνωρισµένης Τραπέζης ή του Ταµείου  Συντάξεων Μηχανικών και Εργοληπτών
∆ηµοσίων Έργων. 
Συντάσσεται κατά τον ισχύοντα τύπο του δηµοσίου.

Άρθρο 6: Κρατήσεις

Ο ανάδοχος υπόκειται σε όλες της νόµιµες κρατήσεις που ορίζονται, εκτός του ΦΠΑ µε τον
οποίο βαρύνεται ο ∆ήµος.

Άρθρο 7: Τρόπος Πληρωµής

Ο τρόπος αµοιβής του αναδόχου ορίζεται όπως αυτός περιγράφεται αναλυτικά στη γενική 

συγγραφή υποχρεώσεων της αρ. 98/2014 µελέτης.
Σηµειώνεται  ότι  σε  περίπτωση  που  έχει  καταλογιστεί  ποινική  ρήτρα  εις  βάρος  του

ανάδοχου  εξαιτίας  συµβατικής  παράλειψης,  αυτή  θα  αφαιρείται  από  το  ποσό  της  οικείας
πιστοποίησης και η διαφορά θα αποτελεί το τελικά πιστοποιούµενο προς πληρωµή ποσό.

Στο χρηµατικό ένταλµα θα επισυνάπτονται τα δικαιολογητικά που απαιτούνται  κατά το νόµο. 

Άρθρο 8 : Πληροφόρηση ενδιαφεροµένων

Πληροφορίες για το διαγωνισµό παρέχονται από το Τµήµα Περιβάλλοντος, κατά τις εργάσιµες
ηµέρες  και  ώρες,  ∆ιεύθυνση:  Κ.  Καραµανλή  1,  Τ.Κ.  62123,  Σέρρες,  Τηλέφωνο:

2321350136,2321350130, FAX: 2321052785.

Άρθρο 9: ∆ηµοσίευση

Περίληψη  της  παρούσας  διακήρυξης  θα  αναρτηθεί  στο  «∆ΙΑΥΓΕΙΑ»  και   στο  χώρο
ανακοινώσεων  του  ∆ήµου  ενώ  θα  δηµοσιευτεί  σε  µία τοπική  ηµερήσια  ή  εβδοµαδιαία
εφηµερίδα  πέντε  τουλάχιστον ηµέρες  πριν  από  την  ορισθείσα  ηµέρα  διενέργειας  του
διαγωνισµού.  

-5-



Οι  δαπάνες  δηµοσίευσης  αρχικής  και  επαναληπτικής  βαρύνουν  σε  κάθε  περίπτωση  τον
ανάδοχο και εισπράττονται µε τον 1ο λογαριασµό πληρωµής.

Άρθρο 10: ∆ιατάξεις

Η εκτέλεση της εργασίας διέπεται από τις διατάξεις:
- του Π∆ 28/1980 «Περί εκτελέσεως έργων και προµηθειών των ΟΤΑ»

- του ∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06)

• την παρ 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 

• το άρθρο 83 του ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α) 

• την υπ' αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β) απόφαση 

Υπουργού Οικονοµικών
• Του Ν. 4281/2014 –µέρος Β’ περί «∆ιατάξεις αρµοδιότητας Υπουργείου Ανάπτυξης 

και Ανταγωνιστικότητας, Κανόνες Σύναψης ∆ηµοσίων Συµβάσεων Έργων, 
Προµηθειών και Υπηρεσιών»

Στην  συνέχεια  η  Οιη Οικον.  Επιτροπή  αφού  έλαβε  υπόψη  της και τις διατάξεις του
άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

Αποσύρει το θέµα «Έγκριση και διάθεση πίστωσης και καθορισµός όρων διακήρυξης
πρόχειρου  διαγωνισµού  της  παροχής  υπηρεσιών  µε  τίτλο  :  «  ∆ιαχείριση  ογκωδών  και
αποβλήτων  Εκσκαφών,  Κατασκευών  και  Κατεδαφίσεων  (ΑΕΚΚ)  του  ∆ήµου  Σερρών  (β΄
φάση) » δεδοµένου ότι λείπει η βεβαίωση του λογιστηρίου. 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                             

        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-

        ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ. 

                   & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                            ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                                                                                     

                                                                              1) Ιλανίδου-Βίλλιου ∆έσποινα     

                                                                              2)  Τσαλίκογλου ∆ηµήτριος
                                                                                        

        3)  ∆ούκας Γεώργιος
                                                       

                                     4)  Τερζής Βασίλειος
   

                                                                               5)  Χαρίτος Χρήστος 

                                      6)  Χράπας Παντελής

                                                                               7) Χρυσανθίδης Βασίλειος 

-6-



Σέρρες   27- 10-2014

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 


